

Årsredovisning för
Surfakademin No Ka Oi Aktiebolag

556691-5376

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Holmer
Styrelseledamot

2025-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Surfakademin No Ka Oi Aktiebolag, 556691-5376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Surfakademin lever under devisen att det "alltid är bättre att surfa än att inte surfa", men med årets resultat så blir man ju till en början något tveksam. Vi ökar visserligen omsättningen något jämfört med föregående år till 3,9 Mkr men gör samtidigt en förlust på 541 Tkr.

Orsaken till den negativa vinsten är framför allt omvärldsfaktorer som svag SEK (mot USD & Euro) och en lågkonjunktur (med höga räntor och elkostnader) som tillsammans med ökade flygkostnader påverkar resandet. Vi tog också en del svaga beslut för sommaren, där vi dels re-lanserade Galicien (som vi och gästerna älskade) men med för höga kostnader på plats och sedan boendeanternativ i Baskien som vi inte kunde ta rimligt betalt för. En annan central och mer adekvat orsak till resultatet är att vi medvetet tagit kostnader för att genomföra en repositionering och internationalisering.

I vår ompositionering från Premium till "Quiet Luxury" lanserade vi Retreat på Slott i Baskien. Hit - till Chateau Basque - gjorde vi en pressresa under hösten som resulterade i flersidiga reportage i bland annat Robb Report och King Magazine. Tanken är att vi skall erbjuda ännu mer exklusiva upplägg och såklart även ta betalt därefter. Här måste vi såklart också fokusera på ökad synlighet skapa fler "skyltfönster".

I internationaliseringprocessen så har vi till en början främst fokuserat på Danmark. Vi har fortsatt samarbete med trendiga danska byrån Blonde INC och nylanserade Surfakademin i Danmark under våren med en release fest på Soho House i Köpenhamn. I anknytning till lansering hade vi en mångsidig artikel om Surfakademin i Børsen (Danmarks motsvarighet till Dagens Industri).

En annan viktig del i årets arbete med internationaliseringen och utökandet av synlighet och nya skyltfönster är det samarbetsavtal som vi under våren fick klart med Apollo Sports. Surfakademin är sedan 1 mars deras Preferred Partner på surf & yoga resor världen över. Apollo som med sina 1 miljon årliga resenärer i Skandinavien och Holland pushar alltså nu Surfakademin på sina plattformar. Under året genomfördes tillsammans med Apollo en rekresa till Kanarieöarna (Grand Canaria) för att titta på att ta över surf & yoga på Apollos destination, men vi valde tillslut att fokusera på våra egna befintliga destinationer i samarbetet.

Slutligen några ord om surfen under året. Det var ett fantastiskt år - detta el nino år - där vi jagat vågor i absoluta världsklass. Härliga peelers på så väl Atlanten som Stilla havet. Omsättningen av vågor har nog ökat något, men framför allt har kvalitet varit högre. Vågorna blir bara bättre och bättre med åren. Allt sammantaget så befästs alltså vår idé och devis om att det "alltid är bättre att surfa än att inte surfa".

Sommaren tar aldrig slut!

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 923 522	3 846 132	4 734 897	1 582 034
Resultat efter finansiella poster	-541 230	-306 530	127 257	-424 342
Soliditet %	10	13,8	33,9	18,9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	324 017	-306 530
Balanseras i ny räkning		-306 530	306 530
Erhållna aktieägartillskott		530 000	
Årets resultat			-541 230
Belopp vid årets utgång	100 000	547 487	-541 230

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 190 000 kr (660 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	547 487
Årets resultat	-541 230
Summa	6 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 257
Summa	6 257

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 923 522	3 846 132
Övriga rörelseintäkter		14 833	640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 938 355	3 846 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 933 960	-2 601 795
Övriga externa kostnader		-897 113	-853 602
Personalkostnader	2	-624 454	-659 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 856	-37 009
Övriga rörelsekostnader		0	-2 226
Summa rörelsekostnader		-4 480 383	-4 153 810
Rörelseresultat		-542 028	-307 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 323	4 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-3 959
Summa finansiella poster		798	508
Resultat efter finansiella poster		-541 230	-306 530
Resultat före skatt		-541 230	-306 530
Årets resultat		-541 230	-306 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	36 656	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 656	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 333	34 845
Summa materiella anläggningstillgångar		13 333	34 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	350 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		399 989	334 845
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 250
Övriga fordringar		89 352	156 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 143	193 682
Summa kortfristiga fordringar		531 495	361 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 898	154 489
Summa kassa och bank		128 898	154 489
Summa omsättningstillgångar		660 393	516 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 060 382	850 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		547 487	324 017
Årets resultat		-541 230	-306 530
Summa fritt eget kapital		6 257	17 487
Summa eget kapital		106 257	117 487
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 951	38 918
Övriga skulder		185 174	90 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 000	604 412
Summa kortfristiga skulder		554 125	733 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 060 382	850 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 344	
Utgående avskrivningar	-3 344	
Redovisat värde	36 656	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	735 793	842 693
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-106 900
Utgående anskaffningsvärden	735 793	735 793
Ingående avskrivningar	-700 948	-768 613
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		104 674
Årets avskrivningar	-21 512	-37 009
Utgående avskrivningar	-722 460	-700 948
Redovisat värde	13 333	34 845

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	350 000	300 000
Redovisat värde	350 000	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Kristiansson, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg och Stockholm

Jens Holmer

Jens Holmer
Styrelseledamot

2025-01-09

Datum

Peter Sahlberg

Peter Sahlberg
Styrelseledamot

2025-01-09

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-09

Emil Berglund

Emil Berglund
Auktoriserad revisor
